

Kartica racuna u platnom prometu

11.07.2022 - 17.07.2022

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	659,838.52	671,160.47	11,321.95 PRETHODNI PROMET	
11.07.2022	0.00	15.00	11,336.95 (pp30) 001Izr.UDK br-CNB Djurda Crnojev	124
11.07.2022	0.00	17.00	11,353.95 (pp30) Izrada CIP-a [0590953874]	124
12.07.2022	0.00	17.00	11,370.95 (pp30) 001rn.24-67142002-Upr za kadrove-	125
12.07.2022	0.00	15.00	11,385.95 (pp30) faktura -24-704 [0591376344]	125
12.07.2022	0.00	17.00	11,402.95 (pp30) FAKTURA 24-701	125
12.07.2022	50.00	0.00	11,352.95 (pp40) BLAGAJNA	125
12.07.2022	0.40	0.00	11,352.55 (pp30) [AutoProv]2669 Provizija UPP	125
15.07.2022	0.00	12.00	11,364.55 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA	126
15.07.2022	0.00	27.00	11,391.55 (pp30) isbn cip [0591673295]	126
15.07.2022	0.00	31.00	11,422.55 (pp10) UPLATA ZA CLANARINE	126
ZA PERIOD:	50.40	151.00	Promet: 100.60 za period	
UKUPNO :	659,888.92	671,311.47	11,422.55	